

ใบประมาณราคาทำก่อสร้าง

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง 10. โครงสร้างปรับปรุงถนนหินคลุก สายนางนงแจ้ง เกิดเดือน ถึง นานางสมริ คำสีทา บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 525.00 เมตร ปริมาณหินคลุกทั้งหมดไม่น้อยกว่า 210.00 ลบ.ม. (หลวม)

สถานที่ ถนนสายนางนงแจ้ง เกิดเดือน ถึง นานางสมริ คำสีทา บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลโนนหมื่น อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ฝ่าย/แบบ กองช่าง

สำนัก/กอง -

กรม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสริมหินคลุก	210.00	ลบ.ม	313.99	65,937.90	-	-	65,937.90	
	ค่าปรับเกรดเตรียมพื้นที่	2,100.00	ตร.ม.			1.77	3,717.00	3,717.00	
	ค่าเกรดปรับเกลี่ยเรียบ	2,100.00	ตร.ม.			1.77	3,717.00	3,717.00	
รวมยอดทั้งสิ้น					65,937.90		7,434.00	73,371.90	
รวมค่าวัสดุตั้งของและค่าแรงงาน					73,371.90				
ค่า Factor F 1.3642 (งานทาง)					26,722.05				
รวมค่าวัสดุตั้งของ,ค่าแรงงานและค่า Factor F					100,093.95				
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)					100,000.00				
(ตัวอักษร) - หนังสือสถาปัตย์ -									

** หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 บาท/ลิตร